DEL MUNICIPIO DE CENTRO TABASCO 

RS-022/2017 

No. Oficio: SITEMET/CENTR0-04/0011/2020 

RECIBO No.0009 

BUENO POR$ 6,210.78 

Recibí de la Dirección de Finanzas del H. Ayuntamiento de Centro Constitucional del 
Municipio de Centro, la cantidad de $ 6,210.78 (seis mil doscientos diez pesos 
78/100 M.N.) en la cuenta HSBC MEXICO, S.A. con número con clave 
interbancaria  a nombre del COMITÉ SECCIONAL 04 SITEMET 
CORRESPONDIENTE AL H AYUNTAMIENTO DEL MUNICIPIO DE CENTRO 
TABASCO; por concepto de APOYO PARA GASTOS ORTOPEDICOS, según minuta